
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
 e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2000   ISO 14001:2004   OHSAS 18001:2002 

 
 
 
 
 
 
 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 
 

ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 
 

От Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 
 

Относно: Прилагане разпоредбите на чл.129 (1) и (2) от ЗУТ за 
одобряване ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН по 
чл.110 (1) т.5 от ЗУТ за „Хранителен водопровод към пречиствателната станция 
за отпадни води с.Салманово в имот №88012 по Картата на възстановената 
собственост на землището на с.Салманово, общ.Шумен”. 

 
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
 В качеството си на инвеститор Община Шумен е възложила 
изработването на парцеларен план за трасе на Хранителен водопровод към 
пречиствателната станция за отпадни води с.Салманово в имот №88012 по 
Картата на възстановената собственост на землището на с.Салманово, 
общ.Шумен. Издадена е заповед за допускане изработване на ПУП – на гл. 
архитект на Общината - №334 от 27.11.2008 г, след решение на Общинския 
експертен съвет по “Устройство на територията”. 
 Проектът е изработен и обявен на заинтересуваните лица, съгласно чл.131 
от ЗУТ в Държавен вестник – бр.3/13.01.2009 г. Няма постъпили възражения.  
 Разгледан е отново в Експертен съвет по протокол №7 от 10.02.2009 г – 
т.14. Взето е решение да се внесе за разглеждане и одобряване в Общински 
съвет във връзка с разпоредбите на чл.129 (1) от ЗУТ” и да се обяви в Държавен 
вестник. 



 Изработването на ПУП (Парцеларен план) за трасето на водопровода има 
за цел да създаде устройствена допустимост за инвестиционното проектиране, 
както и режим на ползване на имотите през които преминава трасето, в полза на 
титуляра (бъдещ собственик) на съоръжението. 
 С одобрения парцеларен план възникват сервитути и ограничен режим на 
ползване на имотите, през които преминава трасето на новия водопровод (във 
връзка с чл.67 (2) от ЗУТ), за определяне обезщетения по чл.193 (8) от ЗУТ.  
 На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да 
 
 

РЕШИ: 
 
 Във връзка с разпоредбите на чл.129 (1) от ЗУТ и решение на 
Общинския Експертен съвет – протокол №7/10.02.2009 г, т.14, ОДОБРЯВА 
ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН по чл.110 (1) 
т.5 от ЗУТ за „Хранителен водопровод към пречиствателната станция за 
отпадни води с.Салманово в имот №88012 по Картата на възстановената 
собственост на землището на с.Салманово, общ.Шумен”. 
 Решението да се изпрати за обнародване в Държавен вестник. 
 
 
 
 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 
ПРЕДЛОЖИЛ, 
ИНЖ.ИВАН ЙОНКОВ 
Заместник кмет 
по Устройство на териториите,  
строителство и екология 
 
                                                                                                          
 


